[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ
От 30.09.2020г.

№107
с. Сосновка

  Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения Сосновского муниципального образования на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2010 года              № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Думы Сосновского муниципального образования № 231 от 08.11.2012г. “Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования” Дума сельского поселения сосновского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации сельского поселения Сосновского муниципального образования на 2020 год.

2. Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Сосновский вестник» и разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенный Правительством РФ (www.torgi.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на сайте Администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования (http://сосновка-адм.рф) в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава сельского поселения

Сосновского муниципального образования

В.С.Мелентьев
Утвержден решением Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования № ПРОЕКТ от 30.09.2020г.
Прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения Сосновского муниципального образования на 2020 год

(движимое имущество).

	№

п/п
	Наименование объекта,

идентификационный  номер

(VIN) , государственный регистрационный  знак
	Характеристика   объекта
	Цена   объекта

(в руб.)
	Способ приватизации

	    1
	Котёл отопительный водогрейный промышленный марки Vulkan Max Duo 21913176.003 ПРЭ в количестве 3-х штук.

№ 000825; № 000822; № 000798.

	Мощностная линейка от 350 до 1000 кВт.

• Сталь 6-10мм.

• КПД 90%.

• Трехходовой жаротрубный теплообменник (шовный).

• Чугунная ретортная горелка «Антишлак» - сжигание угля фракции <40мм без спекания.

• Возможность увеличения бункера и автоматического золоудаления.
	На основании отчёта независимого оценщика об оценке рыночной стоимости

	                                    Аукцион

Глава сельского поселения

Сосновского муниципального образования

В.С.Мелентьев